

FUNDACIÓN DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL, QUINTANA ROO AV PEDRO JOAQUÍN COLDWELL No.70 ENTRE AV. JUÁREZ Y 1a SUR COZUMEL, QUINTANA ROO, MÉXICO 77600





AVISO DE COMISIÓN: _____02

INFORME DE ACTIVIDADES EN COMISIONES OFICIALES

DATOS DE IDENTIFICACIÓN DATOS DE IDENTIFICACIÓN FUNDACION DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL QUINTANA ROO
DEPENDENCIA / ENTIDAD CLAVE: FUNDACION DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL QUINTANA ROO
UNIDAD ADMINISTRATIVA DEL COMISIONADO CLAVE: DIRECCION ADMINISTRATIVA
CLAVE Y NOMBRE DE LA COMISIÓN: REUNION DE TRABAJO OFICIALIA MAYOR
NOMBRE DEL COMISIONADO: MARLYNG SALOME BALAM BRITO RFC: BABM780903PS2
PUESTO: ENCARGADA DE NOMINA No. DE EMPLEADO: 731 NIVEL: 500
CONCEPTO DE LA COMISIÓN: REUINION DE TRABAJO OFICIALIA MAYOR.
LUGAR Y FECHA DE LA COMISIÓN: CHETUMAL QUINTANA ROO A 02 DE ABRIL 2019
OBJETIVOS DE LA COMISIÓN
IR A LA CIUDAD DE CHETUMAL Q.ROO POR REUNION DE TRABAJO OFICIALIA MAYOR
ACTIVIDADES DESARROLLADAS
FUIMOS A LA CIUDAD DE CHETUMAL Q.ROO POR REUNION DE TRABAJO OFICIALIA MAYOR.
RESULTADOS OBTENIDOS
LOS RESULTADOS FUERON SATISFACTORIOS EN LA REUNION DE TRABAJO EN OFICIALIA MAYOR
CONTRIBUCIONES
FUE SATISFACTORIA LA REUNION DE TRABAJO EN OFICIALIA MAYOR.
TOE SATISTACTORIA EXTREMIENTO E TOUR EN SE
CONCLUSIONES
SE CUMPLIO EL OBJETIVO.
COMISIONADO

LIC. MARLYNG SALOME BALAM BRITO.



FUNDACIÓN DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL, QUINTANA ROO AV PEDRO JOAQUÍN COLDWELL No.70 ENTRE AV. JUÁREZ Y 1a SUR COZUMEL, QUINTANA ROO, MÉXICO 77600





No. DE FOLIO DE LA ORDEN DE ADMINISTRACIÓN DE GASTOS: 2

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTÉ LA CUAL DESARROLLO LA COMISIÓN

HAGO CONSTAR QUE:

MARLYNG SALOME BALAM BRITO

LABORÓ EN LA CIUDAD DE:

CHETUMAL Q.ROO

EL DÍA:

2.3 DE ABRIL 2019

OFICIALÍA MAYOR CIUDAD CHETUMAL QUINTANA ROO MEX

2016 - 2022 SELLO

RE Y FIRMA

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LIC RAFAEL GUARDNEROS Y PUCHADES.
DIRECTOR ADMINISTRATIVO